
 

 
  

Disposto n. 6 del 20 gennaio 2025 

 

LA DIRETTRICE 

VISTO il Disposto n. 24 del 19.12.2024 con il quale il Dipartimento DISUCOM ha avviato una procedura 

di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno di collaborazione ad attività 

di ricerca per il s.s.d. GPS-06/A, nell’ambito del Progetto di ricerca PRINP2022LS2EM2, Prin 2022, 

responsabile prof. Giovanni Fiorentino; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni per la collaborazione ad attività di 

ricerca, emanato con D.R. n. 357/11 del 27.04.2011 e successive modifiche, in particolare l’art. 5 relativo 

alle modalità di costituzione della commissione giudicatrice; 

 

DISPONE 

 

la nomina della commissione di valutazione per la selezione di cui al Disposto n. 24 del 19.12.2024, così 

composta: 

- Prof. Giovanni Fiorentino  

- Prof. Federico Meschini 

- Dott.ssa Rossella Catanese 

         

       La Direttrice 

                                                                                                   (prof.ssa Elina Filippone) 

 


		2025-01-20T15:08:12+0000
	Filippone Elina




